

Echipamente de protectie

I.D.: 70308299

Data publicarii	15.06.22	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.352,94 RON - 1.352,94 RON

Descriere: MANUSI ELECTROIZOLANTE COVERPRO per 1 122 122.00 2 CASCA DE PROTECTIE ELECTRICIAN COVERPRO per 1 36 36.00 3 PANTOFI PENTRU ELECTRICIENI 1000V AMPER per 1 215 215.00 4 CIZME ELECTROIZOLANTE USPE per 1 110 110.00 5 MASCA DE PROTECTIE CU 2 FILTRE COVERPRO - EURMASK buc 3 70 210.00 6 MANUSI DE PROTECTIE PIELE per 4 11 44.00 7 BOCANCI DE PROTECTIE CU BOMBEU METALIC SI LAMELA ANTIPERFORATIE NACRITE per 3 80 240.00 8 ANTIFOANE EXTERNE MAX200 buc 4 19 76.00 9 CASCA DE PROTECTIE GP3000 buc 1 19 19.00 10 MASCA DE SUDURA DE CAP FIXA buc 1 19 19.00 11 MASCA DE PROTECTIE DE CAP CU ECRAN UV buc 1 50 50.00 12 MANUSI DE PROTECTIE SUDOR per 1 22 22.00 13 JAMBIERE SUDURA per 1 26 26.00 14 MANUSI DE ASAMBLARE STRUNG per 2 5.47 10.94 15 COSTUM TYVEK buc 1 33 33.00 16 BOCANCI DE PROTECTIE AGATE PRODUSE PETROLIERE per 1 90 90.00 17 MANUSI CAUCIUC PRODUSE PETROLIERE per 1 15 15.00 18 SORT REZISTENT LA PRODUSE PETROLIERE buc 1 15 15.00 VALOARE TOTALA FARA TVA 1352.94
